comunicazione dovrà rispondere entro 60 giorni, pena la risoluzione di diritto del contratto di 

locazione.---------- 

3) Il canone di locazione, avendo le parti tenuto presenti le condizioni oggettive dell’immobile e la sua 

ubicazione, è fissato in € 3.360,00= (euro tremilatrecentosessanta/00) annui da corrispondersi in n. 

12 rate MENSILI anticipate di € 280,00= (euro duecentoottanta/00) ciascuna. Il pagamento 

dell’affitto e degli oneri accessori di cui all’art. 9 della Legge 392/1978 non potrà essere sospeso né 

ritardato da pretese ed eccezioni del conduttore qualunque ne sia il titolo salvo ad esso il successivo